SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG THPT QUANG TRUNG

         Số:        /TB-THPT QT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO
V/v đóng phí bán trú tháng 8, 9/2024 Năm học 2024 – 2025

STT Nội dung thu Số tiền

1
Tiền mua sắm thiết bị, vật dụng phục vụ học sinh bán trú

(của cả năm học)
200.000đ

2
Dịch vụ tổ chức phục vụ, quản lý và vệ sinh bán trú tháng

8, 9/2024
230.000

3
Tiền cơm trưa bán trú tháng 8, 9/2024 (tháng 8/2024: 5 bữa,

tháng 9/2024: 16 bữa, tổng là 21 bữa): 21 x 30.000đ
630.000

TỔNG CỘNG 1.060.000đ

- Thời gian nộp tiền: từ ngày 09/09/2024 đến ngày 15/09/2024.

- Cách thức nộp: Phụ huynh, học sinh thanh toán trực tuyến vào tài khoản thu hộ học phí

qua MISA của học sinh (vui lòng xem Hướng dẫn đính kèm)./.

Nơi nhận:               HIỆU TRƯỞNG
- Các PHT;

- GVCN, học sinh;

- Lưu: VT, KT.

    Lê Thị Uyên

		2024-09-09T10:56:34+0700

		2024-09-09T11:06:48+0700

		2024-09-09T13:35:54+0700

		2024-09-09T13:35:54+0700

		2024-09-09T13:35:54+0700

		2024-09-09T13:35:54+0700